1．

２．

当 選 品

JCBギフトカード

10,000円

２ 等

各組共通

３ 等
年末ジャンボ宝くじ

令和６年１２月吉日

懸賞品付定期貯金　当選番号のお知らせ

年末ジャンボ宝くじ

３０枚

組

各組共通 下３桁

下３桁

させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

１１６

抽 せ ん 日

当 選 番 号

番　　　　　号

１ 等

記

令和６年１２月４日（水）

お 客 様 各 位

西東京農業協同組合

　日頃は、当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。

　令和６年６月１７日から令和６年８月３０日までの２ヵ月間募集いたしました、「懸賞品付

定期貯金」の抽選を行い当選番号が、下記のとおり決定いたしましたのでご

案内申し上げます。尚、ご当選のお客様へは１２月中に賞品とともに当選のご案内を

５ 等
お米

各組共通 下２桁 ７０

１０枚
４ 等

年末ジャンボ宝くじ

各組共通 下２桁

４０６ ６１９ ７３７

００４ ３６７

５㎏

３８

２０枚
各組共通 下３桁

ＪＡ西東京